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MÜSAHİBƏ

Uğurlarımızın əsasında informasiya siyasətinə 
dövlətin strateji yanaşması dayanır

3rezident İlham Əliyevin 2021-ci il yanvarın 12-də imzaladığı “Azər-
baycan Respublikasında media sahəsində islahatların dərinləşdirilməsi 
haqqında” Fərmanı ilə ölkə mediasının inkişafında yeni bir mərhələnin 
əsası qoyuldu, Azərbaycan Respublikası Medianın İnkişafı Agentliyi yara-
dıldı. gtən beş il ərzində Agentliyin fəaliyyəti, ölkədə həyata keçirilən me-
dia islahatlarının gedişi və qarşıda duran vəzifələr barədə AZƏRTAC-ın 
suallarını Agentliyin İcraçı direktoru Əhməd İsmayılov cavablandırır.

– Əhməd müəllim, Medianın İnkişafı 
Agentliyinin beşillik fəaliyyətinə nəzər 
saldıqda hansı məqamları vurğulamaq 
istərdiniz"

– Azərbaycanda həyata keçirilən media 
islahatlarının beşillik mərhələsinə nəzər 
saldıqda inamla deyə bilərik ki, qarşıda 
qoyulmuş vəzifələrin hər birinin yerinə 
yetirilməsi istiqamətində sistemli addımlar 
atılıb, ölkənin media ekosisteminin müa-
sirləşdirilməsi, yeni trendlərə uyğunlaşdı-
rılması baxımından praktik nəticələr əldə 
olunub. Medianın inkişafının dəstəklən-
məsi, bu sahədə peşəkarlığın artırılması və 
rəqəmsallaşmanın stimullaşdırılması, eyni 
zamanda, cəmiyyət tərəfindən mediaya 
etimadın yüksəldilməsi islahatların ma-
hiyyətini təşkil edən vacib amillərdir. Əldə 
olunmuş nailiyyətlərin əsasında dövlətin 
informasiya siyasətinə strateji yanaşması, 
cənab Prezidentin həm cəmiyyətin infor-
masiya təminatında, həm də ictimai nəzarə-
tin həyata keçirilməsində medianın fəa-
liyyətinə verdiyi daimi dəstək dayanır ki, 
bu da konkret nəticəyönümlü islahatların 
daha inamlı həyata keçirilməsi prosesində 
müstəsna əhəmiyyət daşıyır. Eyni zamanda, 
medianın sağlamlaşması və müasirləşməsi 
tendensiyasının vacibliyini anlayan ölkənin 
media ictimaiyyətinin və cəmiyyətimizin 
islahatların davamlılığına konseptual ya-
naşması, həmrəyliyi bu illər ərzində görül-
müş işlərə münasibətin göstəricisidir.

Məlumdur ki, cənab Prezident “Azər-
baycan Respublikasında media sahəsində 
islahatların dərinləşdirilməsi haqqında” 
Fərmanı 44 günlük Vətən müharibəsində 
möhtəşəm zəfərimizdən az vaxt keçdikdən 
sonra imzalamaqla cəmiyyətin informasiya 
təminatının yaxşılaşdırılmasına dövlətin 
həssas yanaşmasını nümayiş etdirmiş oldu. 
Fərmandan irəli gələrək tətbiq olunmuş ye-
niliklər Azərbaycan mediasının şə൵aflıq və 
vətəndaş məmnunluğu prinsiplərinə əsas-
lanan, cəmiyyətin obyektiv və peşəkar şə-
kildə məlumatlandırılmasına xidmət edən 
fəaliyyətinin stimullaşdırılmasına şərait 
yaradan, modernləşmə, rasionallıq, qabaq-
cıl texnologiyaların geniş tətbiqi, aparıcı 
trendlərin izlənilməsi kimi qlobal infor-
masiya mühitinin müəyyənləşdirdiyi fəa-
liyyət prinsiplərinin, innovativ yanaşmala-
rın tətbiqinə təkan verib. Media sahəsində 
yeni informasiya-kommunikasiya texno-
logiyalarının və innovasiyaların tətbiqinin 
stimullaşdırılması, vətəndaş və cəmiyyət 
üçün ictimai maraq doğuran layihələrin hə-
yata keçirilməsinin təşkili, həmçinin dövlət 
orqanlarının və qurumlarının, yerli özü-
nüidarəetmə orqanlarının, hüquqi və fiziki 
şəxslərin müvafiq sahə üzrə fəaliyyətinin 
əlaqələndirilməsinin həyata keçirilməsi 
Medianın İnkişafı Agentliyinin əsas priori-
tetlərindən olub.

– Media islahatlarının əsas tərkib 
hissəsi olan “Media haqqında” Qanun 
Azərbaycan mediasının inkişafı üçün 
yeni imkanlar və yeni mərhələ kimi qiy-
mətləndirilir. Ümumiyyətlə, islahatların 
gedişində əldə olunmuş nəticələrlə yana-
şı, yaxın perspektiv hədəflər barədə nə 
deyə bilərsiniz"

– Azərbaycanda həyata keçirilən media 
islahatlarının “yol xəritəsi” funksiyasını ye-
rinə yetirən “Media haqqında” Qanun ötən 
dövr ərzində ölkənin informasiya mühitinin 
sağlamlaşdırılması və qorunması sahəsində 
öz praktik əhəmiyyətini təsdiqləyib. Xatır-
latmaq istərdik ki, Qanun layihə formasın-
da parlamentdə müzakirəyə çıxarılanadək 
aparıcı media subyektlərində onun təqdi-
matı olub və yüzlərlə jurnalistin, media 
nümayəndəsinin və ekspertinin iştirakı ilə 
müzakirəsi həyata keçirilib. Qanunun par-
lament səviyyəsində də dəfələrlə ictimai 
müzakirəsi təşkil olunub. Bir çox ekspert-
lər haqlı olaraq “Media haqqında” Qanunu 

dövlət büdcəsi haqqında Qanundan son-
ra cəmiyyətdə böyük maraq doğurmuş və 
geniş müzakirə olunmuş hüquqi akt kimi 
dəyərləndiriblər. “Media haqqında” Qanu-
nun məqsədi ölkəmizin informasiya mə-
kanının təhlükəsizliyinin təmin edilməsi, 
yerli medianın inkişafına təkan verilməsi, 
informasiya mühitinin sağlamlaşdırılması 
və rəqabət qabiliyyətinin artırılması, ha-
belə jurnalistika peşəsinin nüfuzunun yük-
səldilməsinə şərait yaradılmasıdır. Qanun 
qüvvəyə mindikdən sonra “Media Reyest-
rinin aparılması Qaydaları”nın icrası təmin 
edilib, media subyektlərinə və jurnalistlərə 
dair məlumatların sistemləşdirilməsi prose-
sinin hüquqi tənzimlənməsi həyata keçiri-
lib.

Əlamətdar haldır ki, cənab Prezident 
2022-ci il 8 fevral tarixində, yəni Qanunu 
təsdiqləməsi ilə eyni gündə güzəştli ipoteka 
kreditindən istifadə etmək hüququna malik 
olan şəxslərin siyahısına jurnalistlərin də 
daxil edilməsini nəzərdə tutan Fərman im-
zalayıb. 

Bildiyiniz kimi, bu ildən media sub-
yektlərinin öz fəaliyyətlərindən əldə etdik-
ləri gəlirlərin gəlir (mənfəət) vergisindən 
azadolma müddəti artırılıb. Mediaya bu 
iqtisadi güzəştlər 2023-cü il yanvarın 1-dən 
tətbiq edilməyə başlanılıb. Media sahəsin-
də dövlətin qərarlarının məzmununa nəzər 
salsaq görərik ki, Azərbaycan mediasının 
iqtisadi dayanıqlılığının gücləndirilməsi, 
müstəqil, güclü, fəaliyyətini günümüzün 
tələbləri səviyyəsində qurmağı bacaran, ha-
belə dövlətçilik ənənələrinə bağlı və xalqı-
mızın milli maraqlarını rəhbər tutan media-
nın inkişafı prioritet vəzifələrdən biri kimi 
daim diqqət mərkəzində olub.  Medianın 
İnkişafı Agentliyi də öz işini media sub-
yektlərinin iqtisadi müstəqilliyinin güc-
ləndirilməsi, müvafiq sahədə yeni iqtisadi 
modelin formalaşdırılması, yeni informa-
siya-kommunikasiya texnologiyalarının və 
innovasiyaların tətbiqinin stimullaşdırılma-
sı üzərində qurub. Vurğulamaq istərdik ki, 
media islahatlarının bu təməl yanaşmasının 
bundan sonra da davam etdirilməsi prioritet 
hədəflərimizdəndir.

– Beş il ərzində Agentlik tərəfindən 
jurnalist peşəkarlığının artırılması is-
tiqamətində addımların, eyni zamanda, 
mediaya dəstək layihələrinin həyata ke-
çirilməsinin davamlılığı təmin olunub. 
Növbəti mərhələ üçün bu istiqamət əsas 
götürüləcəkmi"

– Azərbaycan mediasının güclü olma-
sı, insanları ictimai məzmunlu informasiya 
ilə yüksək səviyyədə təmin etməsi, vurğu-
ladığınız hər iki amillə, yəni həm jurnalist 
peşəkarlığının artırılması, həm də media 
subyektlərinin güclənməsi ilə bilavasitə 
bağlıdır. Bu baxımdan, gələcəkdə də bu xətt 
öz aktuallığını qoruyub saxlayacaq. glkə-
miz sistemli şəkildə dezinformasiya təhdid-
ləri ilə üzləşir, müasir çağımızda informa-
siya mühitimizi çirkləndirməyə yönəlmiş 
addımların intensivliyi əvvəlki illərlə 
müqayisədə daha da artıb. Cənab Preziden-
tin vurğuladığı kimi, Azərbaycanın nüfuzu 
möhkəmləndikcə, beynəlxalq müstəvidə öz 
layiqli yerini tutduqca ona qarşı müəyyən 
qarayaxma kampaniyaları da geniş vüsət 
alır. Azərbaycan mediası yalnız daxili au-
ditoriyanı məlumatlandırmaqla öz işini 
bitmiş hesab etməməlidir, bununla yanaşı, 
dezinformasiya təhdidlərinə cavab vermək, 
ölkəmiz haqqında həqiqətləri dünyaya çat-
dırmaq kimi vacib missiya da bizim media-
nın üzərinə düşür. 

Nizamnaməsinə uyğun olaraq Agentlik 
Azərbaycanda medianın inkişafı prosesini 
stimullaşdırmaq məqsədilə yüksəkkeyfiy-
yətli jurnalistikanı təşviq etmək üçün yer-
li və beynəlxalq mütəxəssislərin iştirakı 
ilə inkişaf proqramlarının icrası, müvafiq 
sahədə kadr potensialının gücləndirilməsi 

və məşğulluq imkanlarının genişləndiril-
məsi, regional media üçün əlverişli mühitin 
yaradılması kimi bir sıra istiqamətlərdə me-
dia dəstək layihələri həyata keçirir. Media 
nümayəndələrinin bilik və bacarıqlarının 
təkmilləşdirilməsi məqsədilə peşəkar və 
sahəvi jurnalistikanın inkişafı istiqamətin-
də il ərzində yerli və xarici ekspertlərin iş-
tirakı ilə müxtəlif tədbirlər və inkişaf proq-
ramları həyata keçirilməkdədir. Medianın 
İnkişafı Agentliyinin ADA Universiteti ilə 
uğurlu tərəfdaşlığı çərçivəsində təkcə ötən 
il 250-yə yaxın media nümayəndəsi üçün 
yerli və xarici ekspertlərin təlimçi qismin-
də cəlb olunması ilə müxtəlif mövzularında 
təlimlər təşkil edilib.

gtən il Medianın İnkişafı Agentliyinin 
və Avropanın aparıcı xəbər şəbəkələrindən 
biri olan “EuroneZs” telekanalının birgə 
əməkdaşlığı ilə daim dəyişən media mühi-
tində tələbatlı məzmun yaratmaq, müasir 
media tendensiyalarını e൵ektiv tətbiq et-
mək və oxucu vərdişlərinə uyğun yeni me-
dia texnikalarını anlamaq məqsədilə yük-
səkkeyfiyyətli təlim proqramları təqdim 
edən “EuroneZs Academy” Azərbaycanda 
fəaliyyətə başlayıb. Beynəlxalq tədris plat-
forması tərəfindən media nümayəndəsi, 
jurnalistika və kommunikasiya ixtisası üzrə 
təhsil alan, həmçinin media sahəsinə mara-
ğı olan tələbələr üçün “Rəqəmsal jurnalisti-
ka” və “TV və canlı jurnalistika” mövzula-
rında ümumilikdə 3 moduldan ibarət təlim 
proqramları icra edilib.

Onu da qeyd etmək istərdik ki, Azər-
baycanda elə bir media subyekti yoxdur ki, 
beş il ərzində Agentliyin həyata keçirdiyi 
təlim proqramlarından kənarda qalsın. Hər 
il artan statistik göstəricilər deməyə əsas 
verir ki, jurnalist peşəkarlığının artırılması 
davamlı xarakter daşıyır, media əməkdaşla-
rının yeni bilik və bacarıqlara yiyələnməsi 
bundan sonra da davam etdiriləcək. 

– Media subyektləri üçün dəstək la-
yihələrinin həyata keçirilməsi artıq yeni 
məzmun daşımaqdadır. Bu barədə nə 
deyə bilərsiniz"

– Xatırlatmaq istərdik ki, Agentlik 
“Azərbaycan Respublikasında kütləvi in-
formasiya vasitələrinin inkişafına dövlət 
dəstəyi Konsepsiyası”nın prinsiplərinə is-
tinad edərək media subyektlərinin fəaliy-
yətini dəstəkləmək məqsədilə müsabiqələr 
təşkil edir. Məqsəd media subyektlərinin 
iqtisadi müstəqilliyinin gücləndirilməsi, 
fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi, dövlət və 
cəmiyyət üçün əhəmiyyət kəsb edən la-
yihələrin həyata keçirilməsinin təmin edil-
məsidir. Dövlətin mediaya dəstək mexa-
nizmləri dövrün tələblərinə uyğun olaraq 
daim təkmilləşdirilməkdə və yeni element-
ləri özündə əks etdirməkdədir. Belə ki, əv-
vəllər yalnız sosial şəbəkələr peşəkar jurna-
listikanın rəqibi kimi görülürdüsə, hazırda 
IT texnologiyalarının inkişafı, xüsusən də 
süni intellekt əsaslı kontentin geniş yayıl-
ması mediaya münasibətdə daha çevik ya-
naşma tələb edir. Media da öz növbəsində 
göstərilən dəstəkdən müasir trendlərdən 
geri qalmamaq üçün yararlanmalıdır. 

– Əhməd müəllim, son illər yalnız 
ölkəmizdə deyil, beynəlxalq müstəvidə 
formalaşmış yeni media trendlərindən 
biri də Şuşada keçirilən media forumlar-
dır. Bu barədə də fikirlərinizi bildirmə-
yinizi istərdik.

– Dünya jurnalistlərinin beyin mərkəzi 
kimi formalaşmış Şuşa Qlobal Media Fo-
rumlarında Azərbaycan Prezidenti  İlham 
Əliyevin şəxsən iştirak etməsi, media 
nümayəndələrinin çoxsaylı suallarını ca-
vablandırması dövlətimizin haqq səsinin 
dünyaya çatdırılması baxımından əlamət-
dar hadisə olmaqla yanaşı, eyni zamanda, 
mediaya diqqət və qayğının müstəsna təza-
hürüdür. Yeni media mühitində müşahidə 
edilən tendensiyaların geniş spektrdan təh-
lili, media sahəsində beynəlxalq əməkdaş-
lığın genişləndirilməsi, bu sahədə aparıcı 
trendlərin izlənilməsi, innovativ təkamülün 
yaradıcı sənayelər üçün yaratdığı imkan-
ların tətbiq mexanizmlərinin araşdırılması 
məqsədilə 22-24 iyul 2023-cü il tarixlərin-
də Şuşa şəhərində “4-cü Sənaye İnqilabı 
dövründə Yeni Media” Şuşa Qlobal Media 
Forumu keçirilib. Forum çərçivəsində dün-
yanın tanınmış və nüfuzlu media rəhbərləri, 
ekspertləri panel sessiyalarda media və in-
formasiya-kommunikasiya sahəsində qlo-
bal səviyyədə mühüm aktuallıq kəsb edən 
məsələləri müzakirə edib, həmçinin tədbir 
çərçivəsində müxtəlif beynəlxalq layihələ-
rin təqdimatı, sərgilər, mədəni tədbir, tə-
limlər təşkil olunub, Forum gedişində çox-
saylı əməkdaşlıq müqavilələri imzalanıb. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin iştirakı ilə 2024-cü il 20-
22 iyul tarixlərində “Yalan Məlumatların 
İfşası: Dezinformasiyaya qarşı mübarizə” 
mövzusunda 2-ci Şuşa Qlobal Media Foru-
mu təşkil edilib, qlobal media gündəminin 
müzakirəsi və dezinformasiyaya qarşı birgə 
hərəkət platformasının yaradılması Foru-
mun əsas hədəfi olub. 

Dövlətimizin başçısının iştirakı ilə 

2025-ci il 19-21 iyul tarixlərində “Rəqəm-
sal keçidlər: süni intellekt dövründə infor-
masiya və media dayanıqlılığının güclən-
dirilməsi” mövzusunda 3-cü Şuşa Qlobal 
Media Forumu təşkil edilib. 

– Şuşada keçirilən media forumla-
rından söz düşmüşkən, medianın bey-
nəlxalq əlaqələri barədə fikirlərinizi də 
eşitmək maraqlı olardı.

– Şuşa Qlobal Media Forumlarının di-
namik təsirləri özünü beynəlxalq əlaqələri-
mizin gücləndirilməsində göstərməkdədir. 
gtən il noyabr ayında D-8 İqtisadi Əmək-
daşlıq Təşkilatına üzv dövlətlərin media 
sahəsinə məsul qurumlarının və aparıcı me-
dia subyektlərinin rəhbərlərinin, digər yük-
səkvəzifəli nümayəndələrin və sahə üzrə 
tanınmış ekspertlərin iştirakı ilə “Dialoqun, 
əməkdaşlığın və regional həmrəyliyin təş-
viq edilməsi” mövzusunda ilk dəfə D-8 
Media Forumu keçirilib. Səkkiz ölkədən və 
Təşkilatın Katibliyindən xarici nümayən-
dələr olmaqla baş tutan bu Forum çərçivə-
sində D-8 Media Mükəmməllik Mərkəzinə 
dair təqdimat edilib, habelə üzv dövlətlər 
arasında media sahəsində birgə inkişaf və 
əməkdaşlıq ilə bağlı Bakı Bəyannaməsi im-
zalanıb.

2025-ci il 27-28 noyabr tarixlərin-
də Türk Dövlətləri Təşkilatının media və 
informasiya üzrə məsul nazirlərinin və 
yüksəkvəzifəli rəsmilərinin 7-ci toplantı-
sı, təşkilatın Media və informasiya üzrə 
işçi qrupunun 12-ci iclası keçirilib. Forum 
çərçivəsində, həmçinin WUF13 Azərbay-
can Əməliyyat Şirkətinin nümayəndəsi 
“hmumdünya Şəhərsalma Forumunun On 
üçüncü sessiyası (WUF13) çərçivəsində 
media imkanları” mövzusunda təqdimatla 
çıxış edib.

gtən il dekabrın 5-də Azərbaycan və 
Gürcüstan arasında media və kommunika-
siya sahəsində ikitərəfli əməkdaşlığın güc-
ləndirilməsi məqsədilə  Azərbaycan-Gür-
cüstan Media Forumu da təşkil edilib. 

– Media islahatlarının gətirdiyi vacib 
yeniliklərdən biri də media savadlılığı və 
bu istiqamətdə ictimai düşüncənin daha 
da inkişaf etdirilməsi, maarifləndirmə 
tədbirlərinin gücləndirilməsidir. Əhməd 
müəllim, istənilən cəmiyyət üçün media 
savadlılığı niyə bu qədər önəm daşıyır"

– Rəqəmsal transformasiya şəraitində 
sağlam media mühitinin formalaşdırılması, 
dezinformasiya risklərinin azaldılması və 
cəmiyyətdə media savadlılığının güclən-

dirilməsi Agentliyin fəaliyyətində prioritet 
istiqamətlərdən biri olmuşdur, bu məqsədlə 
media savadlılığının artırılmasına yönəlmiş 
sistemli, çoxşaxəli tədbirlər görülməkdə-
dir. Media savadlılığı ilə bağlı cəmiyyət-
də düşüncə tərzinin inkişaf etdirilməsi və 
informasiya təhlükəsizliyinin təmini, de-
zinformasiyaya qarşı mübarizənin güclən-
dirilməsi, bu sahədə görülən tədbirlərin 
e൵ektivliyinin yüksəldilməsi, o cümlədən, 
müxtəlif tərəflər arasında koordinasiya, 
eləcə də əməkdaşlıq əlaqələrinin genişlən-
dirilməsi məqsədilə artıq üçüncü ildir ki, 
hər ilin dekabrında “Media savadlılığı” 
Həftəsi təşkil edirik. Həftəyə hazırlıq işləri 
çərçivəsində regionlarda yaşayan gənclərin 
media və informasiya mühitində məsuliy-
yətli mövqeyinin formalaşdırılması, infor-
masiyanın etibarlılığının müəyyənləşdiril-
məsi istiqamətində bilik və bacarıqlarının 
artırılması, habelə dezinformasiyaya qarşı 
mübarizədə həmrəyliyin gücləndirilməsi 
məqsədilə Agentlik silsilə tədbirlər həyata 
keçirir. Məsələn, təkcə ötən il Bakı şəhərin-
də yerləşən, 2-si pilot olmaqla, 12 ümumi 
və orta təhsil müəssisəsində müəllimlər 
üçün TOT (təlimçilər üçün təlim) seminar-
ları təşkil olunub, noyabr-dekabr aylarında 
isə həmin müəllimlər tərəfindən məlumat-
landırma sessiyası və açıq dərs keçirilib. 

Media savadlılığı üzrə fəaliyyətlərin regi-
onal əhatə dairəsinin genişləndirilməsi və 
bu sahəyə diqqətin artırılması məqsədilə 
Naxçıvan Muxtar Respublikasında “Me-
dia savadlılığı” həftəsi çərçivəsində silsilə 
tədbirlər həyata keçirilib. Media savadlılığı 
geniş aspektdə sosial, mədəni və iqtisadi 
fəaliyyətlərin mərkəzində olan bacarıq ol-
duğundan bu istiqamətdə görülən işlərdə 
e൵ektiv nəticə əldə edilməsi üçün sektor-
lararası əməkdaşlığın təşviqi məqsədilə bu 
il Həftə dövlət orqanları (qurumları), özəl 
şirkətlər və akademik müəssisələr olmaqla, 
13 qurumun tərəfdaşlığı ilə təşkil edilib. 
Həftə çərçivəsində beynəlxalq təcrübənin 
öyrənilməsi, bilik və təcrübə mübadiləsinin 
aparılması məqsədilə Türkiyə, gzbəkistan, 
Qazaxıstan, Macarıstan, Pakistan və Al-
baniyadan xarici qonaqlar ölkəmizə səfər 
edib. 

– Əhməd müəllim, ötən il 150 illik yu-
bileyini qeyd edən Azərbaycan mediası 
üçün əlamətdar hadisələrlə yadda qal-
dı, gələcək perspektivlər barədə nə deyə 
bilərsiniz"

– gtən il milli mətbuatın yubiley təd-
birləri silsilə xarakter daşıdı və yüksək 
səviyyədə qeyd olundu. Cənab Prezident 
tərəfindən jurnalistlər dövlət təltiflərinə 
layiq görüldülər. Eyni zamanda, “Azər-
baycan milli mətbuatının 150 illiyi (1875-
2025)” Azərbaycan Respublikasının yubi-
ley medalının təsis olunması dövlətin milli 
jurnalistikanın inkişafına göstərdiyi həssas 
münasibətin təzahürü kimi qiymətləndiri-
lir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin AMEA-nın 80 illik yubi-
leyində jurnalistləri ədəbi dil məsələsində 
xüsusi məsuliyyət daşıyan peşə sahibləri 
kimi qeyd etməsi ilə bağlı çağırışından dər-
hal sonra – 2025-ci il noyabrın 7-də Medi-
anın İnkişafı Agentliyinin və Azərbaycan 
Mətbuat Şurasının birgə təşkilatçılığı ilə 
media mühitində Azərbaycan dilinin ədəbi 
normalara uyğun, səlis və düzgün istifadə-
sini təşviq etmək, dil mədəniyyətini inkişaf 
etdirmək və mediada nitq standartlarının 
yüksəldilməsinə töhfə vermək məqsədilə 
“Mediada Azərbaycan ədəbi dilinin norma-
larının düzgün tətbiqi” mövzusunda konf-
rans keçirilib. Konfrans çərçivəsində “Te-
leviziya və radio məkanında Azərbaycan 
ədəbi dilinin normalarına əməl olunması 
vəziyyəti və nitq mədəniyyəti” və “dap və 
onlayn mediada Azərbaycan dilinin istifadə 
qaydaları: problemlər və həll yolları” möv-
zularında panellər təşkil edilib, yekunda 

müzakirələrdən praktik çıxarışlar hazırla-
nıb. Dövlətimizin başçısının ana dilimizin 
qorunması ilə bağlı bir müddət öncə yerli 
telekanallara verdiyi müsahibəsində bir 
daha bəhs edib. 

Qeyd etdiyimiz kimi, dezinformasiya 
ilə mübarizə Azərbaycan üçün həmişə pri-
oritet olaraq qalacaq. Azərbaycan Respub-
likasının Birinci vitse-prezidenti  Mehriban 
xanım Əliyeva COP29 çərçivəsində Yaşıl 
Zonada “Gənclər iqlim fəaliyyətlərinin 
ön cəbhəsində” mövzusunda keçirilən 
 konfransdakı çıxışında beynəlxalq ətraf 
mühit gündəliyinə münasibətdə riyakarlıq 
və ikili standartların aydın göründüyünü 
vurğulayaraq bildirmişdi ki, “COP29-a ev 
sahibliyi edən ölkə kimi Azərbaycan ətraf 
mühit məsələlərindən xeyli uzaq olan mü-
lahizələr hesabına ədalətsiz hücum dalğası, 
yalan hekayətlər və ikili standartlar ilə üz-
ləşib”. Bu cür ikili standartların başa çat-
dığını söyləmək sadəlövhlük olardı, ona 
görə də Azərbaycan mediası ölkəmizin in-
formasiya mühitini çirkləndirmə hallarına 
qarşı daim prinsipial olmalıdır. Bir sözlə, 
müasirləşmə, informasiya rəqabətində daha 
da güclənmə, ölkəmizin haqq səsini yüksək 
səviyyədə dünyaya çatdırmaq kimi prinsip-
lər dərinləşən media islahatlarının əsas hə-
dəfi olaraq qalacaq.

³Xalq qəzeti´nin kollektivi Azərbaycan Respublikası 
0edianın İnkişafı Agentliyinin kollektivini əlamətdar 
yubiley münasibətilə təbrik edir� quruma ölkəmizdə Mur-
nalistikanın inkişafı naminə yeni uğurlar arzulayır.


